

Dodatek I. - ke smlouvě o dílo

Objednatel

DROM, romské středisko

Zastoupený: Ing. Jiří Frolec, Ředitel

Hvězdová 906/9

602 00 Brno, Zábrdovice

IČ:70892181

ID datové schránky: 498kji

a

Zhotovitel

Frigogas s.r.o.

Zastoupený: Patrik Procházka, jednatel společnosti

Němčičky 22

691 07, Němčičky

IČO: 29204054

DIČ: CZ29204054

ID datové schránky: y6tnna6

email: info@frigogas.cz

Uzavřeli Dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené 02.11.2023 (dále jen „dodatek“):

I.

Dne 02.11.2023 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je Dodávka a montáž klimatizací pro administrativní objekt (dále jen „klimatizace“) na adrese objednatele.

II.

Dle Smlouvy o dílo I. Předmět smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce dle Přílohy č.1 tohoto dodatku. Termín dokončení víceprací je 30.11.2023. Tyto vícepráce jsou podloženy zápisem ve stavebním deníku

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy objednatel a zhotovitel obdrží každý po jednom vyhotovení dodatku.

Účastníci prohlašují, že obsah tohoto dodatku společně projednali a že o něm dosáhli úplné shody, takže text dodatku obsahuje jejich skutečnou a souladně projevenou vůli. Na důkaz toho k dodatku připojují své podpisy.

V Brně, dne 23.11.2023

Ing. Jiří Frolec, ředitel
DROM, romské středisko
objednatel

Patrik Procházka, jednatel
FRIGOGAS S.R.O.
Zhotovitel

Příloha I. - Provedené vícepráce a méněpráce na základě zápisů ve stavebním deníku

Vícepráce dle požadavků objednatele, podpisu předávacího protokolu a zápisů ve stavebním deníku:

Název	Jednotka	Počet	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
Ocelový žlab	m	130	448 Kč	58 240 Kč
Jistič Eaton 16B/1f	ks	1	156 Kč	156 Kč
Propojení Cu - předizolované	m	80	271 Kč	21 680 Kč
Kabel Cyky 5x6	m	10	117 Kč	1 170 Kč
Jistič 32B/3f	ks	1	962 Kč	962 Kč
Práce na zavěšení plastových lišt a ocelových žlabů	m	105	45 Kč	4 725 Kč
Práce na sváření ocelových žlabů	kpl	1	13 000 Kč	13 000 Kč
Vícepráce celkem bez DPH				99 933 Kč
Vícepráce celkem včetně DPH				120 918,93 Kč

Méněpráce:

Název	Jednotka	Počet	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
Plastová lišta	m	45	136 Kč	6 120 Kč
Kabel 3x16mm	m	10	208 Kč	2 080 Kč
Jistič hlavní 80A/1f	ks	1	3 250 Kč	3 250 Kč
Méněpráce celkem bez DPH				11 450 Kč
Méněpráce celkem včetně DPH				13 854,50 Kč

Rozdíl víceprací a méněprací je částka 88 483 Kč bez DPH, 107 064,43 Kč včetně DPH, kterou platí objednatel. Tato částka bude přičtena v konečné faktuře.